



Wrocław, 23.10.2023r.

nr postępowania: **BZP.272.9.2023.AP**

### Informacja nr 3 dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: **Dostawa serwerów oraz macierzy, przełączników i modułów uplink – z podziałem na Zadania**

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

#### Pytanie nr 3:

Pytanie dotyczy **Załącznika nr 3.1 do SWZ** "Opis przedmiotu zamówienia/Minimalne Wymagania Zamawiającego dla Zadania 1", punkt 2 b. Serwer – typ 1 (2U z GPU), wymaganie 3. Karta graficzna. Zamawiający wymaga dostarczenia licencji dla kart graficznych jeśli są wymagane. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji w formie licencji wieczystych czy też w modelu subskrypcyjnym na okres taki sam jak okres wsparcia serwerów?

#### Odpowiedź nr 3:

**Zamawiający wymaga dostarczenia licencji wieczystej.**

#### Pytanie nr 4:

Pytanie dotyczy **Załącznika nr 3.2 do SWZ** "Opis przedmiotu zamówienia/ Minimalne Wymagania Zamawiającego dla Zadania 2", punkt 4 „Przełączniki”, parametr „Wkładki SFP”. Prosimy o doprecyzowanie ilości i typu wymaganych wkładek SFP, które muszą być zamontowane w przełącznikach.

#### Odpowiedź nr 4:

**Zamawiający, zgodnie z opisem w punkcie 3 „Macierze” dla cechy/parametru „Interfejsy i protokoły komunikacji”, w pkt. 2 „[...] wymaga dostarczenia wkładek optycznych SFP28 25GBASE-SR dla wszystkich 8 portów na potrzeby podłączenia macierzy z przełącznikami sieciowymi”. Oznacza to, że przedmiotem zamówienia są wkładki do portów dostarczanych przełączników jak i portów macierzy tj. 8 wkładek do portów macierzy oraz odpowiedniej ilości wkładek do portów przełącznika. Każdy z portów SFP28 macierzy, musi być podłączony do przełącznika. Zamawiający dopuszcza wykorzystanie tzw. breakout cable dla przełącznika w celu zrealizowania połączenia przełącznik-macierz.**

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Anna Pawliszyn**